



DELÅRSRAPPORT

MedicPen AB (publ) | 556576-4809

1 september 2007 – 31 maj 2008

Sammanfattning av perioden september 2007 – maj 2008

September 2007 till maj 2008 (9 mån)

- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2 373 495 SEK (-1 198 950).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,18 SEK (-0,15).
- Soliditeten per den 31 maj 2008 uppgick till 82 %.

Mars till maj 2008 (3 mån)

- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 557 671 SEK (-509 565).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,12 SEK (-0,04).

Händelser under perioden mars till maj 2008

- MedicPen AB (publ) har fortsatt införsäljningsarbetet av bolagets produkter; MedicPen® Clinic C100 och MedicPen® Classic C100.
- En strategisk plan har fastlagts av styrelsen.
- För att främja rekryteringsprocessen av nya medarbetare har MedicPen AB (publ) anlitat ett bemanningsföretag, som är specialiserat på uthyrning av kvalificerad säljpersonal riktad till läkemedelsbranschen.
- MedicPen AB (publ) har inrättat ett Advisory Board, som bland annat består av representanter från vården samt patientorganisationer, för att främja framtida produktutveckling.
- MedicPen AB (publ) har utsett Remium till likviditetsgarant. Åtagandet påbörjades den 21 maj 2008.
- MedicPen AB (publ) har ingått avtal med det schweiziska företaget Ren europe GmbH, som är specialiserat på att assistera europeiska bolag i att finna distributörer i Mellanöstern och Indien.
- MedicPen AB (publ) har ingått återförsäljningsavtal med det turkiska företaget Armitex Medikal Teknolojileri Ltd. Avtalet innebär lansering av bolagets datoriserade tabletdoserare i Turkiet under 2009.
- MedicPen AB (publ) har tecknat avtal med Kinchard Consulting, vilket innebär att lanseringen av MedicPen® Classic C100 nu har inletts. Fokus ligger primärt på den svenska och sekundärt på utvalda delar av den europeiska marknaden. MedicPen® Classic C100 marknadsförs initialt mot utvalda terapiområden.
- MedicPen AB (publ) har offentliggjort en omsättnings- och resultatprognos. 2008 prognostiserar bolaget en omsättning om 0,75 MSEK och ett rörelseresultat om -2,1 MSEK. 2009 prognostiseras 10 MSEK (0,8 MSEK) och 2010 uppgår prognosen till 65 MSEK (26 MSEK). Prognoserna avspeglar det fall att ändring av räkenskapsår, från brutet till kalenderår, bifalles av extra bolagsstämma. Prognosen för 2008 avspeglar ett räkenskapsår som är förlångt med fyra månader.

Kommande finansiella rapporter

MedicPen AB (publ) har ett brutet räkenskapsår, med start den 1 september. Inför extra bolagsstämma den 23 juli 2008 föreslår styrelsen att stämman skall ta beslut om att byta från det brutna räkenskapsåret till kalenderår. Med anledning av att det inte i dagsläget har tagits något beslut i frågan, återkommer MedicPen AB (publ) med information om datum för kommande finansiella rapporter så snart det är möjligt.

Händelser efter periodens utgång

- MedicPen AB (publ) har genomfört en nyemission om 9,1 MSEK. Teckningstiden löpte ut den 13 juni 2008. Emissionen blev fulltecknad, vilket innebär att bolaget tillförs 9,1 MSEK före emissionskostnader. När nyemissionen har registrerats kommer antalet aktier i bolaget att uppgå till 16 207 500 stycken. Nyemitterade aktier är beräknade att upptas till handel på AktieTorget i mitten av juli 2008.

VD har ordet

MedicPen AB (publ) har tecknat avtal med tre företag för att främja försäljningen mot konsumentmarknaden och läkemedelsindustrin:

- Med Kinchard Consulting som försäljningskonsulter, inleder vi lanseringen mot konsumenter på vår hemmamarknad; Sverige.
- Vi har också ingått ett återförsäljningsavtal med det turkiska företaget Armitex, som innebär lansering mot såväl konsumentmarknad som läkemedelsbolag i Turkiet under 2009.
- I samarbete med Ren europe GmbH har jag dessutom goda förhoppningar om att vi ska kunna finna lämpliga distributörer i Mellanöstern och Indien.

Parallellt har vi med oförminskad styrka fortsatt vår bearbetning av läkemedels- och CRO-företag. Införsäljningscyklerna mot läkemedelsindustrin är långa, men volymerna är å andra sidan stora. Vi räknar med att se resultat av säljaktiviteterna under hösten 2008.

Nu när vi har påbörjat försäljningen har prognossäkerheten ökat. Därför har vi nu för första gången valt att gå ut med en prognos, som inkluderas i denna delårsrapport. Avslutningsvis var det stora intresset för vår nyemission väldigt glädjande. Det tillförda kapitalet ger oss en bra plattform att fortsätta arbeta enligt vår fastlagda strategi – en kontinuerligt ökande försäljningsinsats.

Jag ser med spänning framemot en intensiv höst där vi fortsätter att flytta fram våra positioner på en global marknad.

Cristian Hallin, VD MedicPen AB (publ)

Omsättnings- och resultatprognos

	2008	2009	2010
Omsättning (MSEK)	0,75	10	65
Kostnader (MSEK)	-2,85	-9,2	-39
Rörelseresultat före avskrivningar (MSEK)	-2,1	0,8	26

Prognoserna avspeglar det fall att ändring av räkenskapsår, från brutet till kalenderår, bifalles av extra bolagsstämma. Prognosen för 2008 avspeglar ett räkenskapsår som är förlängt med fyra månader.

Tredje kvartalet

MedicPen AB:s (publ) räkenskapsår är 1 september – 31 augusti. Således utgörs det innevarande räkenskapsårets tredje kvartal av perioden mars till maj 2008. Bolaget har två produkter; MedicPen® Clinic C100 och MedicPen® Classic C100. Avseende den förstnämnda inleddes lanseringen i juli 2007 och lanseringen av den senare inleddes i maj 2008. Produkterna är egenutvecklade, patenterade och datoriserade tablett-doserare, med en gemensam teknikplattform, men med individuella lösningar som passar olika målgrupper.

MedicPen® Classic C100 riktar sig till konsumentmarknaden. MedicPen® Clinic C100 vänder sig till en målgrupp bestående av läkemedelsbolag och CRO-företag (Clinical Research Organization). CRO är företag som är specialiserade på kliniska prövningar och som gör medicinska studier på uppdrag från läkemedelsindustrin.

MedicPen AB (publ) har under perioden fortsatt införsäljningsarbetet av bolagets produkter; MedicPen® Clinic C100 och MedicPen® Classic C100. En strategisk plan har fastlagts av styrelsen och ett Advisory Board har inrättats. Detta Advisory Board består bland annat av representanter från vården samt patientorganisationer, för att främja framtida produktutveckling.

MedicPen AB (publ) har under perioden tecknat tre viktiga avtal för att främja försäljningen mot konsumentmarknaden.

- Ett avtal har ingåtts med Kinchard Consulting gällande lansering i Sverige och därefter i utvalda delar av Europa, vilket var startskottet för lanseringen mot konsumenter. MedicPen® Classic C100 marknadsförs initialt mot utvalda terapiområden, som kommer att utgöra viktiga referenser i det framtida försäljningsarbetet.
- Vidare har MedicPen AB (publ) ingått ett återförsäljningsavtal med det turkiska företaget Armitex Medikal Teknolojileri Ltd. Avtalet innebär lansering av bolagets datoriserade tablett-doserare mot såväl konsumentmarknad som och läkemedelsbolag i Turkiet under 2009.
- Därutöver har MedicPen AB (publ) ingått avtal med det schweiziska företaget Ren europe GmbH, som är specialiserat på att assistera europeiska bolag i att finna distributörer i Mellanöstern och Indien.

Nu när försäljningen har inletts har prognossäkerheten ökat. Därför har MedicPen AB (publ) för första gången valt att gå ut med en prognos, vilken finns återgiven i denna delårsrapport.

Avslutningsvis har MedicPen AB (publ) utsett Remium till likviditetsgarant. Åtagandet påbörjades den 21 maj 2008.

MedicPen AB (publ)

MedicPen AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför patenterade produkter som underlättar för patienter att optimera sin medicinering. Produkterna används av patienter och konsumenter samt personal inom sjukvård och vid kliniska prövningar inom läkemedelsindustrin. Bolaget är listat på AktieTorget sedan den 11 december 2006.

I Sverige inleddes lanseringen av bolagets första produkt, MedicPen® Clinic C100, i juli 2007. Lanseringen av MedicPen® Classic C100 inleddes i maj 2008. Bolaget utvecklar i dagsläget flera varianter av tablett-doserare, som är baserade på en gemensam och patenterad teknikplattform.

Produkterna riktar sig främst mot tre marknadssegment:

- Konsumentmarknaden
- Läkemedelsbolagen
- Vårdgivare, friskvårdsbolag, kommuner och landsting



MedicPen® Clinic C100 – säker och användarvänlig

MedicPen® Clinic C100 är en egenutvecklad och patenterad, datoriserad tablett-doserare som specialanpassats för kliniska prövningar inom läkemedelsindustrin. Produkten registrerar all medicinering, samlar statistik över följsamheten och överför informationen, via datoranslutning till databasen hos företaget som utför den kliniska prövningen, för vidare analys och utvärdering.

MedicPen® Clinic C100 består av en doserare, en dockningsstation som kommunicerar med PC via USB samt mjukvara till PC. Trots avancerade funktioner är produkten enkel att använda.

Doseraren är ergonomisk, enkel att använda och lätt att bära med sig samt utrustad med den senaste teknologin för att underlätta, effektivisera och säkerställa tablettintaget. Patienten får en påminnelse via ljus, ljud eller vibration vid varje tillfälle som en medicin ska tas samt information om hur många tabletter som är ordinerade.

Samtliga tablettutmatningar registreras i doseraren, hämtas in i dockningsstationen och skickas via datoranslutning till aktuellt företag som utför den kliniska prövningen. Minnet har ett kodat lås och kan ej raderas.

MedicPen® Clinic C100 kan hantera en typ av tablett, med upp till 24 uttagningar per dygn. Magasinet rymmer tabletter för upp till två veckors normal konsumtion.

MedicPen® Clinic C100 är en patenterad och CE-märkt innovation som är konstruerad för att klara framtida säkerhets-, kvalitets- och miljökrav. Produkten uppfyller kraven i Medicintekniska produktdirektivet MDD 93/42/ECC Klass 1.



MedicPen® Classic C100 – säker och användarvänlig

MedicPen® Classic C100 är en egenutvecklad och patenterad serie datoriserade tablett-doserare, med syfte att optimera medicineringen för patienter och därmed öka följsamheten. Samtliga tablettutmatningar registreras, vilket möjliggör för läkare och vårdgivare att följa medicineringen och jämföra med ordination. Lanseringen av MedicPen® Classic C100 inleddes i maj 2008 och produkten marknadsförs initialt mot utvalda terapiområden.

Säker och användarvänlig

Produkterna i Classic 100-serien består av en doserare med möjlighet att välja till en dockningsstation som kommunicerar med PC via USB samt mjukvara till PC. Trots avancerade funktioner är produkten enkel att använda och kan dessutom lätt programmeras av användaren själv.

Doseraren är ergonomisk, enkel att använda och lätt att bära med sig samt utrustad med den senaste teknologin för att underlätta, effektivisera och säkerställa tablettintaget. Patienten får en påminnelse via ljus, ljud eller vibration vid varje tillfälle som en medicin ska tas samt information om hur många tabletter som är ordinerade. Samtliga tablettutmatningar registreras i doseraren, vilket medför att såväl patient som vårdpersonal kan avläsa historiken i produktens display och följa medicineringen. Möjlighet finns även att överföra historiken, via dockningsstationen, till en dator, samt dokumentera och illustrera medicineringen grafiskt.

MedicPen® Classic C100 är en patenterad och CE-märkt innovation som är konstruerad för att klara framtida säkerhets-, kvalitets- och miljökrav. Produkten uppfyller kraven i Medicintekniska produktdirektivet MDD 93/42/ECC Klass 1.

Principer för delårsrapportens upprättande

Bolaget upprättar efter anslutningen till AktieTorget i december 2006 sin årsredovisning enligt Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR32, Redovisning för juridisk person vars värdepapper är noterade. Delårsrapporten har till följd därav upprättats i enlighet med reglerna i IAS 34.

Aktien

MedicPen AB (publ) listades den 11 december 2006 på AktieTorget, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform som benämns MTF (Multilateral Trading Facility). Den 31 maj 2008 var 12 966 000 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkning i sammandrag

(SEK)	2008-03-01	2007-03-01	2007-09-01	2006-09-01
	-2008-05-31	-2007-05-31	-2008-05-31	-2007-05-31
Aktiverat arbete för egen räkning	0	216 763	0	564 170
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm	-220 777	0	-220 777	0
Övriga externa kostnader	-1 122 032	-524 061	-1 523 318	-1 038 028
Personalkostnader	-177 423	-166 452	-594 153	-562 794
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 273	-5 310	-15 563	-12 455
	-1 525 505	-695 823	-2 353 811	-1 613 277
Rörelseresultat	-1 525 505	-479 060	-2 353 811	-1 049 107
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 235	158	54 386	626
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 401	-30 663	-74 070	-150 469
Resultat efter finansiella poster	-1 557 671	-509 565	-2 373 495	-1 198 950
Inkomstskatt*		-40 268		-782 872
Periodens resultat	-1 557 671	-549 833	-2 373 495	-1 981 822
Resultat per aktie före utspädning	-0,12	-0,04	-0,18	-0,15
Resultat per aktie efter utspädning	-0,12	-0,04	-0,18	-0,15

* Posten inkomstskatt avser skattedel hänförlig till emissionskostnader (se "Förändring av eget kapital i sammandrag")

Balansräkning i sammandrag

(SEK)	2008-05-31	2007-08-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 993 619	9 088 640
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	49 593	45044
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	0
Summa anläggningstillgångar	11 043 212	9 133 684
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	822 235	474 808
Kortfristiga placeringar	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 623	112 391
	842 858	587 199
Likvida medel	295 860	5 111 970
Summa omsättningstillgångar	1 138 718	5 699 169
Summa tillgångar	12 181 930	14 832 853

Balansräkning i sammandrag, fortsättning

(SEK)	2008-05-31	2007-08-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	810 375	810 375
Ej registrerat aktiekapital	0	0
Reservfond	3 770 135	3 770 135
	4 580 510	4 580 510
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	11 815 022	11 815 022
Balanserat resultat	-4 024 553	-1 829 137
Periodens resultat	-2 373 495	-2 195 416
	5 416 974	7 790 469
Summa eget kapital	9 997 484	12 370 979
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Skulder till kreditinstitut	956 042	1 213 259
Övriga skulder	42 530	42 530
	998 572	1 255 789
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	467 382	193 922
Övriga skulder	97 142	75 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	621 350	937 080
	1 185 874	1 206 085
Summa eget kapital och skulder	12 181 930	14 832 853
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 970 000	1 970 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK)	2007-09-01 -2008-05-31	2006-09-01 -2007-05-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-2 373 495	-1 592 726
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	15 563	-2 016 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 357 932	-3 608 980
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Förändringar av kortfristiga fordringar	-255 659	-284 258
Förändringar av kortfristiga skulder	-20 211	19 253
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 633 802	-3 873 985
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 904 979	-2 367 867
Investeringar i materiella tillgångar	-20 112	-42 100
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 925 091	-2 409 967
Finansieringsverksamheten		
Emission		14 062 500
Minskning lån	-257 217	-1 131 479
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-257 217	12 931 021
	0	
Årets kassaflöde	-4 816 110	6 647 069
Likvida medel vid periodens början	5 111 970	376 406
Likvida medel vid periodens slut	295 860	7 023 475

Förändring av eget kapital i sammandrag

(SEK)	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Reservfond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång 2006-09-01	576 000	0	3 770 135	0	-1 058 919	-770 218	2 516 998
Resultatdisposition enligt bolagsstämma	0	0	0	0	-770 218	770 218	0
Nyemission	234 375	0	0	13 828 125	0	0	14 062 500
Emissionskostnader	0	0	0	-2 795 975	0	0	-2 795 975
Skattdel i emissionskostnader	0	0	0	782 872	0	0	782 872
Årets resultat	0	0	0	0	0	-2 195 416	-2 195 416
Belopp vid årets utgång 2007-08-31	810 375	0	3 770 135	11 815 022	-1 829 137	-2 195 416	12 370 979
Belopp vid årets ingång 2007-09-01	810 375	0	3 770 135	11 815 022	-1 829 137	-2 195 416	12 370 979
Resultatdisposition enligt bolagsstämma	0	0	0	0	-2 195 416	2 195 416	0
Periodens resultat	0	0	0	0	0	-2 373 495	-2 373 495
Belopp vid periodens utgång 2008-05-31	810 375	0	3 770 135	11 815 022	-4 024 553	-2 373 495	9 997 484

MedicPen AB (publ)

Adress: Storgatan 44
302 43 Halmstad

Telefon: 035-100 800
Fax: 035-100 848
Hemsida: www.medicpen.com
E-mail: info@medicpen.com